



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Januar 2021



Da geht's uns gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



SIE SPAREN **31%**

**Stilaxx®
Hustenstiller
Isländisch Moos**
Erwachsene
200 ml
statt € 14,50 ¹⁾

€ 9,99
Freundschaftspreis
100 ml = € 5,00



SIE SPAREN **33%**

Wobenzym®
magensaftresistente
Tabletten
800 Stück
statt € 203,84 ¹⁾

€ 134,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN **24%**

**Wick
MediNait
Erkältungsirup
für die Nacht**
90 ml
statt € 13,15 ¹⁾

€ 9,99
Freundschaftspreis
100 ml = € 11,10

¹⁾ Gültiger ehemaliger Verkaufspreis.

Saselbek-Apotheke

Apotheker Claus-Peter Lennartz o.K.

Saseler Markt 18 · 22393 Hamburg

Telefon 040/6016575 · Telefax 040/6016541

saselbek-apotheke@t-online.de · bestellung@saselbek-apotheke.de

www.saselbek-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET! · GANZTÄGIGER BOTENDIENST

Montag bis Freitag 8.30 – 18.30 Uhr, Samstag 8.00 – 13.00 Uhr



Guten Tag Sympathie-Punkt

**Gesundform
C 300 + Zink**
20 Brausetabletten



statt € 2,45 ¹⁾

€ 1,00
Freundschaftspreis

Nur mit Sarsaparil und Aroclor pro Person. Gültig bis Januar 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
12%

Eucerin®
Urea Repair Plus
10% Urea Lotion
400 ml
statt € 22,95 ¹⁾

€ 19,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,00

Eucerin

5€

KENNENLERN
RABATT

Bei einem Kauf von Eucerin®-Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5 € direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotions-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 28.02.2021.



SIE SPAREN
10%

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler
+ Elasticity
Tagescreme
50 ml
statt € 28,95 ¹⁾

€ 25,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 51,90



SIE SPAREN
10%

Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml
statt € 35,07 ¹⁾

€ 31,45

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
14%

meridol® med
CHX 0,2%
300 ml Lösung
statt € 11,65 ¹⁾

€ 9,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,33



SIE SPAREN
20%

elmex®
29 sensitive
Zahnbürste
Im Köcher
1 Stück
statt € 2,49 ¹⁾

€ 1,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

elmex®
29
Zahnbürste
Im Köcher
1 Stück
statt € 2,49 ¹⁾

€ 1,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
28%

elmex® sensitive
Zahnpasta
DOPPEL-
PACK
2 x 75 ml
statt € 6,99 ¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,33



Auf ein gutes 2021 - Corona & Co. zum Trotz
 Hallo 2021, hallo bestes Jahr unseres Lebens?! Trotz Unzufriedenheit, Corona und Co.: Ein positives Grundgefühl können wir selbst schaffen - für mehr Lebensfreude. Wie? Das erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie auch Tipps, wie Sie und Ihre Lieben gesund durch den Winter kommen. In diesem Sinne: ein gutes neues Jahr!

orthomol immun
 Zum Diätmanagement bei nutritiv bedingten Immundefiziten.¹

SIE SPAREN 10%

Orthomol Immun Granulat
 30 Tagesportionen
 statt € 58,87¹⁾

€ 52,95
 Freundschaftspreis

GeloMyrtol[®] forte

SIE SPAREN 27%

GeloMyrtol[®] forte
 60 magensaftresistente Weichkapseln
 statt € 27,39¹⁾

€ 19,99
 Freundschaftspreis

isla[®] med akut
 ERKÄLTUNGS- UND HALSRESCHWERDEN
 Zitrus-Honig-Geschmack
 20 Stöck

SIE SPAREN 15%

isla[®] med akut
 20 Stöck
 statt € 8,27¹⁾

€ 6,99
 Freundschaftspreis

H&S[®] Arzneitee Nr.2
 H&S[®] Blasen- und Nierentee
 20 Filterbeutel à 2 g
 statt € 3,30¹⁾

SIE SPAREN 24%

H&S[®] Blasen- und Nierentee
 20 Filterbeutel à 2 g
 statt € 3,30¹⁾

€ 2,49
 Freundschaftspreis

Bionorica[®] Bronchipret[®] Saft TE

SIE SPAREN 14%

Bronchipret[®] Saft TE
 100 ml
 statt € 9,94¹⁾

€ 8,49
 Freundschaftspreis

GESUNDFORM empfiehlt: Magnesium 300 mg und Omega-3 1000 mg, die ideale Produkt-Kombination! Zusammen sind wir noch stärker – mit GARANTIE!

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM
 300 mg Magnesium-Ionen aus Magnesium-Carbonat und-Citrat – in nur einer Tablette!
 Für eine normale Muskel-Funktion (Herzmuskel)
 Zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM
 Rein pflanzliche Kapselhülle! Kein fischiger Nachgeschmack – kein Aufstoßen! **Mit GARANTIE!**
 EPA/DHA leisten einen Beitrag zu einer gesunden Herzfunktion, für Gehirn u. Sehkraft!

Magnesium 300 mg
 120 Tabletten
 statt € 17,95¹⁾

SIE SPAREN 10%

€ 15,99
 Freundschaftspreis

1 x 1 täglich reicht!

Omega-3 1000 mg
 180 Vega-Soft-Caps
 statt € 27,85¹⁾

SIE SPAREN 10%

€ 24,95
 Freundschaftspreis

1 x 3 täglich reicht!

GESUNDFORM
 EIN APOTHEKEN-QUALITÄT

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. - 09.01.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselsbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. - 16.01.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselsbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 18. - 23.01.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselsbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 25. - 30.01.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselsbek-Apotheke



Vitamin B-Komplex-ratiopharm® Hartkapseln
60 Stöck

statt € 19,53 ¹⁾

€ 15,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
18%



SIE SPAREN
19%

ratiopharm
NasenDuo®
Nasenspray

10 ml

statt € 6,22 ¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 49,90



SIE SPAREN
13%

Dobendan
Direkt
Flurbiprofen Spray
Honig-Zitronengeschmack
15 ml

statt € 12,64 ¹⁾

€ 10,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 73,27



Dobendan Direkt
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 10,70 ¹⁾

€ 9,99

Freundschaftspreis



Sedariston®
Konzentrat
30 Hartkapseln

statt € 8,72 ¹⁾

€ 6,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
19%



Vitasprint
B12 Trinkfläschchen
30 Stück

statt € 55,95 ¹⁾

€ 49,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
10%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!